
)

Ba c hov a u l ic a

Mil e tić e v a ul ic a

Ul ic a F ra n je Ho r va ta Ki š a

Ulica Augusta Cilića

Ulic a Š ime S t ar če v ić a

Kornatska ulica

Ulica Dubravka Dujšina

Uli ca Ma ri je Juri ć - Zagor ke

Capraška ulica

Lastovska ulica

Ul ic a Ja n ka P o lić a Ka mov a

Uli
ca 
Fra
na 
Krs
te F
ran
kop
anaBenešićeva ulica

Sachsov a u lic a

Strozzijeva ulica

Prilaz Safvet - bega Bašagi ća

Ulica Joze Laurenčića

Ulica I. gardijske brigade "Tigrovi"
Ulic a J a nk a Ra k uš e

Ulica Otona Župančiča

Gavellina ulica

Ulica Milke Trnine

Lekenička ulica

Prisavlje

Savica I.

Avenija Marina Držića

Slavonska avenija
Slavonska avenija

20
22

12

26 2224

74
A

25

82
86

84

80
78

76

70
74

72

68
B

68
A

68

1412108

5

3

4C

7

2A2B

3

6

89A
89

3014 16 18 20 2412 26 2822

32
40

36
38

3425
29

31
2719

2321
1711

15
13

9

5
3

1
7

2
8

64
10

1

242
2

1

201
81

614
12 1

0

25

1
1/21/1

2

1A

9

7

11 13

161410 12

1824 22 20

1042 86
9

11

7
5

3
1

85
85A

85B

83B83A83

81B
81A

81

4C
4B

8 8C8A 8B

12

6 11
A

1

4
1

3
5

1

6
2

4

1
5

34
2

6

10
8

7

8 6
42

3129272523211917

32302826242220

16

15131197531

161412108642

23
21

19
17

15
13

11
97

5
3

2A

1
5

2
6

4

1

5
7

3

13
11

9

15
19

17

23
25

21

14
16

18

8 1210

3
7

5

25 2927
19 2321

4A
8

6
4 62

15
17

13 3531 33

2 4 6

1 3 5 117 9

10 128

413937

4642 443836 40

30
34

3226
28

24

11
13

9

14
10

12

22
20

1812
16

14

1 31B1A

1

8

5
3

1
9

11
15

13
7

4
8

10
2

6

7
5

9
1

3

79B79 79A

77
77B

77A

75 75B75A

2

73A
73B

73

71 71A 71B

18 16 14

812 610

44A4B

2B
2A

2

19

18

37
35

33
31

29
27

25
23

21

15 17
19 23 25

2729

5A

17
15

383
634

323
028

262
42

220
18

4A

4B
4D

14

83

82

1

3

86B

16A

GČ PEŠČENICA
- ŽITNJAK

GČ TRNJE

"Janko
Matko"

Savica
Šanci

Sigečica

Trnjanska
Savica
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MJESNI ODBOR Folnegovićevo naselje
SJEDIŠTE: Zagreb, Ulica Joze Laurenčića 8b

Izradio: Gradski ured za katastar i geodetske poslove travanj 2017.


